Projeto Básico/Termo de Referência, devendo o licitante oferecer proposta para todos os itens 

que o compõe. 

2.3. A presente contratação adotará como regime de execução a Empreitada Por Preço 

GLOBAL. 

2.4. O custo estimado total da contratação é de R$ 940.228,35 (Novecentos e quarenta mil 

duzentos e vinte e oito reais e trinta e cinco centavos), conforme disposto na planilha 

orçamentária anexa ao instrumento convocatório.  

2.5 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  

2.20.002.15.452.4005.4.411 – 44905200 – OBRAS E INSTALAÇÕES – FICHA: 767 FONTE: 
27060003110  

2.6.